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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Натпреварување: Прва МФЛ 13/14 - 2013/2014
Сезона: 2013/2014
Коло: 32 - 32
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Прва МФЛ 13/14

32.Коло

11.05.2014ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
ЕУРОМИЛК ГЛ АД  -:-

Спиркоски Горан Митрески Златко Смилкоски Марјан Хаџипази АлиларџанАнгелески Горан

Стадион на Ф.К.МАКЕДОНИЈА 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Цветановски Гоце

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

11.05.2014ФК ВАРДАР АД - ФК ХОРИЗОНТ
ТУРНОВО АД  -:-

Ецкоски Марјан Негриески Кирил Грданоски Симон Кировски ВасилМаркоски Марјан

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Шопоски Гоце

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

11.05.2014ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Ставрев Александар Кировски Марјан Костадинов Дејан Костенчев ВанчоВлахо Константин

Градски стадион Под Тумбе Кафе 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Кранлиевски Ветон

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

11.05.2014ФК МЕТАЛУРГ АД - ФК
ШКЕНДИЈА АД  -:-

Шулески Стефче Тодоровски Жарко Чакарески Лазе Станисављевиќ СлободанСтојчевски Дарко

СРЦ ,, Железарница ,, - Скопје 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ралевски Златко

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

11.05.2014ФК РЕНОВА АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Мечкаровски Димитар Петрески Гоце Ширилов Игор Николовски ЗоранКостенчев Никола

Градски стадион Тетово 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Панџак Спасе

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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11.05.2014КФГ ГОСТИВАР АД - ФК
НАПРЕДОК АД  -:-

Ѓорѓевски Далибор Хајдари Џенан Стефановски Орце Јакимовски ДелчоЈовчевски Дарко

ГРАДСКИ СТАДИОН ГОСТИВАР 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Реџепи Рами

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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